
UCHWAŁA NR LXII/930/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Specjalistycznemu Psychiatrycznemu Samodzielnemu 
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Suwałkach 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2094 z późn. zm.1)) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 991 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Specjalistycznego Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Suwałkach stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVI/316/13 Sejmiku Województwa 
Podlaskiego z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie nadania statutu Specjalistycznemu Psychiatrycznemu 
Samdzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Suwałkach (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r., 
poz. 367  z późn. zm.3) ), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Zakład działa na podstawie: 

1) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r., poz. 991 z późn. zm.), 

2) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2123 z późn. zm.), 

3) ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1545 z późn. zm.), 

4) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2151), 

5) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2561 z późn. zm.), 

6) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), 

7) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.), 

8) innych przepisów dotyczących samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, 

9) niniejszego statutu.”; 

2) w § 9 w ust. 1: 

a) w pkt 1 po lit. m dodaje sie lit. n w brzmieniu: 

„n) Oddział Terapii i Rehabilitacji Nerwic.”, 

b) w pkt 2 w lit. o kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. p w brzmieniu: 

„p) Poradnia Psychogeriatryczna.”, 

c) w pkt 3 po lit. b dodaje sie lit. c w brzmieniu: 

„c) Hostel.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 572 i 1688, 
2) zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r., poz. 2705, 2280 i z 2023 r., 

poz. 1675 
3) zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r., poz. 4433, 6351, 

z 2020 r., poz. 1265, 5500, z 2021 r. poz. 1421, 2319, 3672 i z 2023 r. 1255. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B85DEF-6FFD-4012-9573-30F10B3D2ABE. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B85DEF-6FFD-4012-9573-30F10B3D2ABE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXII/930/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 8 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 9 w § 1 pkt 1 zm. § 4


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. lit. n w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. lit. p w § 1 pkt 2 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 2
	zm. lit. c w § 1 pkt 2 lit. c



	§ 2
	§ 3


